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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Fribourg-Gottéron

1 : 5

Genève-Servette HC

1:2 | 0:1 | 0:2

National League A
NL A Playoff 1/4 Final
Donnerstag, 11.03.2010 19:45

Spielort
Fribourg St-Léonard
7000 Zuschauer

Schiedsrichter
Danny Kurmann (66)
Didier Massy (22)

Linienrichter
Roger Arm (13)
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Fribourg-Gottéron Genève-Servette HC

1. Drittel

01:38 Bezina Goran  (2 Min / Bandencheck)

PP1 / 1:0 - Mowers Mark 
Aubin Serge , Heins Shawn

02:15

02:35
EQ / 1:1 - Trachsler Morris 
Malik Marek , Suri Reto

Botter Cédric  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 07:10

09:54 Trachsler Morris  (2 Min / Crosscheck)

14:12 Stephan Tobias  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

19:11
EQ,GWG / 1:2 - Salmelainen Tony 
Bezina Goran , Deruns Thomas

Jeannin Sandy  (2 Min / Übertriebene Härte) 19:34

19:34 Rubin Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

2. Drittel

Gerber Lukas  (2 Min / Stockschlag) 26:09

28:27 Breitbach Robin  (2 Min / Behinderung)

32:18 Trachsler Morris  (2 Min / Behinderung)

35:40 Trachsler Morris  (2 Min / Haken)

36:49 Bezina Goran  (2 Min / Übertriebene Härte)

Sprunger Julien  (2 Min / Beinstellen) 36:49

37:17
SH1 / 1:3 - Mercier Jonathan 
Deruns Thomas , Salmelainen Tony

3. Drittel
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Birbaum Alain  (2 Min / Stockschlag) 40:23

44:06
EQ / 1:4 - Savary Paul 
Deruns Thomas

46:20 Bezina Goran  (2 Min / Hoher Stock)

Mowers Mark  (2 Min / Haken) 46:23

Leuenberger Marc  (2 Min / Haken) 50:51

51:05
PP1 / 1:5 - Salmelainen Tony 
Toms Jeff , Conz Florian

Abplanalp Marc  (2 Min / Haken) 54:49

56:01 Rubin Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

Heins Shawn  (25 Min / Matchstrafe - Andere Vergehen) 56:01
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Fribourg-Gottéron Genève-Servette HC

Goalie Goalie

35 - Caron Sébastien (1st, E)
1 - Todeschini Antoine

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Tamo Frederico

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

61 - Birbaum Alain
2 - Abplanalp Marc
16 - Leuenberger Marc
55 - Loeffel Romain

44 - Heins Shawn (C, E)
25 - Collenberg Franco
82 - Ngoy Michael
5 - Gerber Lukas

57 - Bezina Goran (C)
2 - Malik Marek (E)
25 - Breitbach Robin
43 - Gobbi John

22 - Mercier Jonathan
55 - Vukovic Daniel
33 - Hoehener Martin
62 - Barbero Victor

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

15 - Aubin Serge (TS, E)
89 - Bykov Andrey
58 - Jeannin Sandy
73 - Wirz Valentin

40 - Rubin Daniel
41 - Savary Paul
39 - Trachsler Morris
9 - Hürlimann Stefan

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

24 - Lakhmatov Vitaly
97 - Lauper Adrien
27 - Knoepfli Michael
93 - Botter Cédric

11 - Mowers Mark (E)
86 - Sprunger Julien
14 - Casutt Corsin
57 - Hasani Adam

16 - Conz Florian
27 - Deruns Thomas
21 - Suri Reto
5 - Maurer Marco

15 - Toms Jeff (E)
8 - Salmelainen Tony (TS, E)
26 - Rivera Christopher
17 - Pivron Pierrick

Head Coach
Serge Pelletier

Head Coach
Chris .mcsorley


